FNCOT/AD/CAAS/094/2025  Y  CONVENIO  MODIFICATORIO
FNCOT/AD/CAAS/094-1/2025, CON VIGENCIA DEL 23 DE JULIO
AL 31 DE OCTUBRE DE 2025. 

0.00 64,575.0000 258,300.00 

Subtotal 258,300.00 
Descuento 

Retención 5 al mil 
IVA 

Total 

0.00 

0.00 
0.00 

41,328.00 

299,628.00 
DOSCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS VEINTIOCHO 

MXN 00/100 M.N. 

Fecha: 2025-10-15T13:05:35 
Lugar de expedición: 11590 
Forma de pago: (99)Por definir 
Método de pago:  (PPD)Pago en parcialidades o diferido 

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general. 

(I)Ingreso 

Folio: 6767 Serie: FAA 

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL

[...]

MODIFICATORIO     
FNCOT/AD/CAAS/094-1/2025, CON VIGENCIA 
DEL 23 DE JULIO     AL 31 DE OCTUBRE DE 
2025.

$74,895.34 $0.00 I.V.A. - 
Importe: 
11983.25

$74,895.34

Subtotal: $591,495.34

Descuento: $0.00

$0.00Retención 5 al mil:

$94,639.25I.V.A.

Total: $686,134.59

Total con letra:
seiscientos ochenta y seis mil ciento treinta y cuatro Pesos 59/100 M.N.

No. de serie del Certificado del SAT:
00001000000709182898
Fecha y hora de certificación:
2025-11-10T19:29:30
Tipo de Comprobante:

Serie del Certificado del emisor:I Ingreso

Folio Fiscal:
"Este documento es una representación impresa de un CFDI"